

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CR2-1/8/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മാർച്ച് 17

വിവിധ കമ്പനി/കോർപ്പറേഷൻ/ ബോർഡുകളിലെ സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ്/സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡ് Gr.II/വാച്ചർ Gr.II തസ്തികയുടെ ഒന്നാം NCA - ST തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 31.12.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 902/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭ്യമാകാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തുടർ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. CR2-1/8/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 17th March 2026

Since no applications have been received for the post of Security Guard/ Security Guard Grade II/ Watcher Grade II in Various Govt Owned Companies /Corporations/ Boards first NCA-ST notified as Category Number 902/2025 in the Gazette dated 31.12.2025, all further selection procedures in pursuance to the notification stand cancelled.

(By order of the commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION